MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO DA 62 REGIAO MILITAR
(Governo das Armas Provincia da Bahia/1821)
REGIAO MARECHAL CANTUARIA

ATO DECISORIO Ne 31 - SSMR/6, DE 30 DE JANEIRO DE 2024

DISPENSADOS DO SERVICO MILITAR OBRIGATORIO PARA MEDICOS - SMO
FORCA AEREA BRASILEIRA

O Comando da 62 Regido Militar, no uso de suas atribuicdes legais e em conformidade com
o Aviso de Convocacdo N2 01 — SSMR/6, de 6 de margo de 2024, resolve:

DISPENSAR os médicos relacionados da incorporacdo no Servico Militar Obrigatorio.

Ord. Nome RA
1 | CAIO VINICIUS SA DE PINHO LAYTYNHER 320002238346
2 | LEONARDO MATTOS SANTOS 320002217117
3 |JUDSON MATOS LOPES JUNIOR 320000680727

De acordo com o AVISO DE CONVOCACAO N2 001-SSMR/6, DE 6 DE MARCO DE 2024, a
previsao de vagas podera ser acrescida, de acordo com as necessidades das Forgas Armadas.

Salvador-BA, 30 de janeiro de 2025.

VERSAQ ORIGINAL ASSINADA ENCONTRA-SE ARQUIVADA
NA SECAQ DE SERVICO MILITAR DA 6* REGIAQ MILITAR

ANDRE LUIS NASCIMENTO CAJAZEIRA - Cel
Chefe do Estado-Maior do Comando da 62 Regido Militar

	DISPENSADOS DO SERVIÇO MILITAR OBRIGATÓRIO PARA MÉDICOS - SMO
	De acordo com o AVISO DE CONVOCAÇÃO Nº 001-SSMR/6, DE 6 DE MARÇO DE 2024, a previsão de vagas poderá ser acrescida, de acordo com as necessidades das Forças Armadas.